
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 29 августа 2017 года              № 1018 

 

 

О создании технической комиссии по определению возможности  

подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, 

 к централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

  
 

В целях улучшения состояния инвестиционного и предпринимательского 

климата на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области и 

сокращения сроков подключения (технологического присоединения) к системам 

теплоснабжения, к централизованным системам водоснабжения и водоотведения, в 

рамках исполнения Распоряжения Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017 №147-р и в соответствии с утвержденной Губернатором Нижегородской 

области В.П.Шанцевым Дорожной картой «Подключение к системам 

теплоснабжения, подключение к централизованным системам водоснабжения и 

водоотведения», администрация городского округа город Шахунья Нижегородской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать техническую комиссию по определению возможности подключения 

(технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к централизованным 

системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Состав технической комиссии по определению возможности подключения 

(технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к централизованным 

системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа город 



Шахунья Нижегородской области в соответствии с приложением 1 к настоящему 

постановлению. 

2.2. Положение о технической комиссии по определению возможности 

подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к 

централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области в соответствии с 

приложением 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


